
            На основу члана 37. став 4. Закона о јавним предузећима („Сл.гланик РС“, број 

15/2016 и 88/2019) и члана 13. Одлуке о начину и поступку имрновања директора јавних 

предузећа чији је оснивач општина Ковин („Сл.лист општина Ковин“, број 10/2017) 

Комисије за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач 

општина Ковин,  на седници одржаној дана 22.11.2023. године донела је  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. Одбацује се пријава Предрага Стојшина  из  Ковина, улица Книћанинова број 17, 

поднета на јавни конкурс за именовање директора Јавног предузећа „Ковински комуналац“ 

Ковин („Сл.гласник РС„ број 87/2023) дана 10.11.2023. године, као непотпуна.  

Разлог одбацивања пријаве: подносилац пријаве није доставио доказ o радном 

искуству на пословима за које се захтева високо образовање којим се доказује најмање пет 

година радног искуства на пословима за које се захтева високо образовање.  

2. Против овог закључка није допуштена посебна жалба. 

3. Овај Закључак објавити на огласној табли Општинске управе Ковин и на званичној 

интернет страници општине Ковин. 

 
Образложење 

 

Комисија за спровођење конкурса за избор директора јавних предузећа чији је оснивач 

општина Ковин, на седници оджаној дана 22.11.2023. године, приликом разматрања пријава и 

поднетих доказа приспелих на Јавни конкурс за именовање директора ЈП „Ковински комуналац“ 

Ковин,  утврдила је да је дана 10.11.2023.године у 08,00 сати, непосредном предајом на писарници 

Општинске управе Ковин, у затвореној  коверти. поднета пријава подносиоца  Стојшин Предрага  

из  Ковина, улица Книћанинова број 17. 

Вршењем увида у приложене доказе, Комисија за спровођење конкурса за избор директора 

јавних предузећа чији је оснивач општина Ковин је утврдила да  подносилац пријаве  Предраг 

Стојшин из  Ковина, улица Книћанинова број 17, није доставио доказ o радном искуству на 

пословима за које се захтева високо образовање којим се доказује најмање пет година радног 

искуства на пословима за које се захтева високо образовање. 

На основу изложеног  Комисија је једногласно донела Закључак из диспозитива. 

Против овог закључка није допуштена посебна жалба. 

Овај Закључак објавити на огласној табли Општинске управе Ковин и на званичној интернет 

страници општине Ковин. 

 

Општина Ковин 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОВИН 

- Комисија за спровођење конкурса за избор директора 

jавних предузећа чији је оснивач општина Ковин- 

Број: 060-107/2023-I дана 22.11.2023.године 

Ковин 

 

   Председник, с.р. 

 Тања Божић 


